
 
 

ВИДЯЕВСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
20 сентября 2021 года                                                                                 № 11/29 

 

ЗАТО п. Видяево Мурманской области 
 

Об оплате труда членам участковых избирательных комиссий 

 с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной 

(штатной) основе в период подготовки и проведения выборов депутатов  

Мурманской областной Думы седьмого созыва 

 

В соответствии руководствуясь пунктом 4 Порядка выплаты 

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также 

иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Мурманской областной Думы седьмого созыва, утвержденным 

постановлением Избирательной комиссии Мурманской области от 19.06.2021 

№ 123/760, Видяевская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждения) за 

работу при совмещении выборов депутатов Мурманской областной Думы 

седьмого созыва и выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва, членам участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса, работающих в 

комиссии не на постоянной штатной основе не ранее дня, следующего за 

днем (последним днем) голосования, и не позднее дня сдачи финансового 

отчета в Избирательную комиссию Мурманской области. 

2. Разместить настоящее решение на странице Видяевской 

территориальной избирательной комиссии официального сайта органов 

местного самоуправления ЗАТО Видяево в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель Видяевской территориальной 

избирательной комиссии               Е.В. Жуланов 

 

Секретарь Видяевской территориальной 
Избирательной комиссии        Ю.Н. Кривогузов 


